
Vánoční pečení 

Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
39,90/ 40%

10,90
17,90/ 39%

19,90
26,90/ 26%

19,90
32,90/ 39%

29,90
54,90/ 45%

99,90
189,90/ 47%

99,90
119,90/ 16%

8,90
13,90/ 35%

99,60
 **169,90/ 41%

104,90
229,90/ 54%

Qjed

69,90
 

Qjed

39,90
 

29,90
39,90/ 25%

32,90
47,90/ 31%

49,90
119,90/ 58%

25,90
39,90/ 35%

10,90
17,90/ 39%

49,90
79,90/ 37%

8,90
14,90/ 40%

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 11,90 Kč

ZLATÁ 
HANÁ
250 g 
100 g 9,56 Kč
< 23,90 Kč

ilustrační foto 

KOFOLA 
ORIGINAL*
4x 2,25 l
1 l 11,07 Kč

TOALETNÍ PAPÍR CLASSIC ALOE 
VERA BALSAM OOOPS!*
3vrstvý | 8 rolí  
1 role 4,99 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
< 8,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

TUZEMÁK, 
VODKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l  
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g | 100 g 9,79 Kč
< 99,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 23,92 Kč
< 34,90 Kč

KUŘECÍ 
PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

MANDLE XXL 
NATURALIA*
neloupané
500 g
100 g 13,98 Kč  
< 129,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,95 Kč 

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA  
KARLOVA KORUNA 
380 ml
100 ml 7,87 Kč

ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,16 Kč

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené | 300 g | 100 g 16,63 Kč 
< 59,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy  | 20-50 g
100 g 51,80–129,50 Kč | < 26,90 Kč
v limitované nabídce další druhy za 25,90 Kč  
a v nabídce také Earl Grey 165 g za 99,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena za 1 kg

KAKI 
PERSIMON
1 ks

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
9. 11. – 15. 11. 2023

8

12 ks
1 ks 8,33 Kč

VÝHODNÉ 
BALENÍ 

4x 2,25 l

95%
masa 

500 g

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 

krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

Vánoční
luxus  
za skvělé
ceny.

se slevou až 68 %

Prémiové polštáře, 
přikrývky a ručníky

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat 
do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

54,90
 

6,90
 **14,90/ 53%

129,90
234,90/ 44%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

169,90
 

19,90
 **29,90/ 33%

59,90
 **99,90/ 40%

HOT DOG PÁRKY*
loupací
500 g
100 g 10,98 Kč

LENTILKY ORION
38 g | 100 g 33,95 Kč
< 12,90 Kč
v limitované nabídce také lentilky bílé 34 g 
za 12,90 Kč 

OPLATKA DELISSA ORION*
různé druhy
33 g | 100 g 20,91 Kč

MAGNESIA PLUS*
Focus, Antistress
0,7 l
1 l 28,43 Kč
< 19,90 Kč

JIHLAVANKA 
ESPRESSO
zrnková káva
Espresso, Crema 
Intense
500 g | 100 g 25,98 Kč
< 129,90 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti
v síťce
cena za 1 kg

EDUSCHO CLASSIC*
mletá káva, Traditional, 
Strong
250 g | 100 g 23,96 Kč
v limitované nabídce také Eduscho 
Classic instantní káva, Classic, 
Crema 180/200 g za 99,90 Kč

Nakupujte hezky česky 2

4 body 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =1 bod 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/


Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 

krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

Vánoční
luxus  
za skvělé
ceny.

se slevou až 68 %

Prémiové polštáře, 
přikrývky a ručníky

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat 
do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

219,90
399,90/ 45%

19,90
44,90/ 55%

199,90
299,90/ 33%

59,90
 

89,90/ 33% 

139,90
179,90/ 22%

199,90
319,90/ 37%109,90

149,90/ 26%

AVIVÁŽ SILAN*
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč 
< 59,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 1,1 l 
za 59,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY FINISH
Classic Lemon
90 ks
1 ks 2,44 Kč
< 229,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL CLASSIC
75 ml | 100 ml 26,53 Kč
< 24,90 Kč 
v nabídce také zubní pasta Velvet 
75 ml za 29,90 Kč

PRACÍ GEL, 
PRÁŠEK REX
Lotus, Orchid
2,43 l/3 kg | 1 balení
< 229,90 Kč
v limitované nabídce 
také prací kapsle 39 ks 
za 199,90 Kč

VODKA BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/35 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 189,90 KčSTARÁ  

ŽITNÁ MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč
< 129,90 Kč

90
1  = 2,44 Kč

54
1  = 3,70 Kč

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

6 bodů 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

7 bodů 
navíc

1 ks =

4 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

MINI DORTÍK  
SAN FABIO*
různé druhy
10x 28/30 g
100 g 10,68/9,97 Kč
v nabídce také minidortík 
s kakaem a čoko polevou  
za 39,90 Kč 

4,50
5,90/ 23%

Qjed

99,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

189,90
 

8,90
11,90/ 25%

12,90
17,90/ 27%

64,90
85,90/ 24%

59,90
89,90/ 33%

7,90
10,90/ 27%

32,90
42,90/ 23%

21,90
27,90/ 21%

19,90
31,90/ 37%

44,90
59,90/ 25%

24,90
34,90/ 28%

DONUT
s rybízovou náplní, 
lískooříškovou 
náplní
rozmrazeno
75/71 g
100 g 17,20/18,17 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené | cena za 1 kg

HOVĚZÍ BURGER DOBRÉ MASO
330 g |  100 g 19,67 Kč

CROISSANT  
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru 
66 g
100 g 13,48 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

HUSA BEZ 
DROBŮ 
CHLAZENÁ*
cena za 1 kg

DALAMÁNEK PŠENIČNO-ŽITNÝ
ze zmrazeného polotovaru
70 g | 100 g 6,43 Kč

BAGETA FRANCOUZSKÁ
pšeničné pečivo,
ze zmrazeného 
polotovaru
125 g | 100 g 6,32 Kč 

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
povidlové, tvarohové, 
makové
360 g | 100 g 9,14 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA  
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

DORT TIRAMISU  
SAN FABIO
400 g | 100 g 11,23 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY KARLOVA 
KORUNA
polomáčené
220 g
100 g 11,32 Kč

ilustrační foto 

UPEČTE SI  
SVATOMARTINSKOU HUSU

Nakupujte hezky česky 4

značka
kvality

dTest 1/2023
ID: 2288

KARLOVA KORUNA 
Toustový chléb 
celozrnný krájený



34,90
44,90/ 22%

16,90
29,90/ 43%

11,90
27,90/ 57%

19,90
39,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

99,90
 

SUPERCENA

19,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

MRKEV
balená | 1 kg

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč 

MANDARINKY KLEMENTINKY
kazeta
2,3 kg
1 kg 43,43 Kč

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,38 Kč 

10. 11.

PÁ
9. 11.

ČT
11. 11.

SO
12. 11.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g
100 g 16,61 Kč

Qjed

149,-
 

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

VÁNOČNÍ 
KAKTUS*
různé barvy
1 ks

ZELENÉ POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
v keramickém 
květináči
1 ks

LIBAVKA BIG 
BERRY*
1 ks

ORIENTÁLNÍ 
LILIE*
v ozdobném 
přebalu
1 ks

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

ilustrační foto 

RUKOLA
MY BIO
100 g

2,3 kg

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do neděle 12. 11. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    57%  

SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
24,90/ 24%

29,90
39,90/ 25%

24,90
32,90/ 24%

39,90
54,90/ 27%

17,90
26,90/ 33%

5,90
7,90/ 25%

11,90
17,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

13,90
17,90/ 22% 24,90

29,90/ 16%

25,90
33,90/ 23%

21,90
27,90/ 21%

32,90
49,90/ 34%

21,90
29,90/ 26%

11,90
19,90/ 40%

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
125 g
100 g 15,12 Kč

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,73 Kč

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
3,5% BONI
1 l  | < 24,90 KčKEFÍROVÉ 

MLÉKO BONI
ochucené, 
různé druhy
450 g
100 g 3,09 Kč

SKYR OCHUCENÝ 
BONI
různé druhy
150 g | 100 g 7,93 Kč
v nabídce také Skyr bílý 
150 g za 11,90 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,93 Kč

ČERSTVÝ  
SÝR BONÍK  
BONI
150 g
100 g 11,93 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR BONI
200 g | 100 g 19,95 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky | 100 g

TOASTOVÝ SÝR  
BONI
plátky,  
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč | < 27,90 Kč

SMETANA UHT 
36% BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč
< 32,90 Kč

SÝR CAMEMBERT 45% 
BONI
120 g
100 g 18,25 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
19,90/ 50%

15,90
23,90/ 33%

26,90
 

42,90/ 37% 
24,90

39,90/ 37%

22,90
34,90/ 34%

18,90
32,90/ 42%

22,90
32,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

29,90
52,90/ 43%

26,90
42,90/ 37%

45,90
55,90/ 17%

52,90
74,90/ 29%

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 12,52 Kč

SALÁT  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
150 g
100 g 10,60 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ  
PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g 
100 g 17,79 Kč

NÁPOJ ACTIVIA
jahoda & kiwi, 
broskev, ananas, 
banán  
280/270 g
100 g 6,75/7 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy
130 g 
100 g 12,23 Kč

POHÁR KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

DEZERT 
MONTE
4x 55 g
100 g 10,41 Kč

SÝROVÉ NITĚ
neuzené 100 g
v limitované nabídce 
také uzené 100 g za 
26,90 Kč

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
originál, krémový
120/125 g
100 g 24,92/23,92 Kč

DRŮBEŽÍ JUNIOR
400 g
100 g 6,73 Kč

ilustrační foto

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 22,95 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

44,90
69,90/ 35%

22,90
29,90/ 23%

19,90
32,90/ 39%

36,90
56,90/ 35%

18,90
24,90/ 24%

19,90
31,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

16,90
23,90/ 29%

19,90
31,90/ 37%

VÍDEŇSKÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
2x 200 g
100 g 17,48 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky, shaved | 100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

ZAUZENÝ ŠUNKOVÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

90%
masa 

85%
masa 

90%
masa 

94%
masa 

300 g

94%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

19,90
32,90/ 39%

24,90
 **41,90/ 40%

39,90
 **72,90/ 45%

12,90
 **36,90/ 65%

11,90
16,90/ 29%

29,90
39,90/ 25%

69,90
 **129,90/ 46%

29,90
53,90/ 44%

39,90
79,90/ 50%

44,90
74,90/ 40%

28,90
39,90/ 27%

54,90
64,90/ 15%

8,90
11,90/ 25%

PAŠTIKY 
HAMÉ*
105 g
100 g 23,71 Kč

PAŠTIKA  
HAMÉ*
Májka, Matěj, Svačinka
75 g | 100 g 17,20 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 15,35 Kč
< 39,90 Kč

NÁPOJ 
ALPRO
sójový | 1 l
< 79,90 Kč 
v nabídce také 
mandlový 1 l 
za 49,90 Kč

BRUSINKOVÝ 
DŽEM KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 14,95 Kč
< 39,90 Kč

KUKUŘICE GOLD, 
CRÉATIF MEXICO 
BONDUELLE
300/340; 285/265 g
100 g 10,49/11,28 Kč
< 53,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK VIVA
140 g
100 g 8,50 Kč
< 16,90 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO
vybrané druhy
500 g
100 g 3,98 Kč
< 32,90 Kč

CEREÁLIE KITKAT 
NESTLÉ* 
330 g
100 g 21,18 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy 310 g 
za 59,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený 
200 g | 100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

JÁTROVÉ  
KNEDLÍČKY  
DOBROTY  
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g | 100 g 9,63 Kč
< 28,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 8,07 Kč
< 54,90 Kč

KORNOUT  
LAMBADA
různé druhy 
115 ml 
100 ml 7,74 Kč
< 8,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené
400 g | 100 g 17,48 Kč
< 99,90 Kč

ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
39,90/ 40%

12,90
15,90/ 18%

26,90
31,90/ 15%

10,90
17,90/ 39%

79,90
119,90/ 33%

29,90
39,90/ 25%

2,90
 **4,90/ 40%

Qjed

99,90
 

2,50
4,50/ 44%

24,90
 **39,90/ 37%

4,90
5,90/ 16% 24,90

 **34,90/ 28%

19,90
27,90/ 28%

21,90
27,90/ 21%

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
BONI
16 % tuku
200 g
100 g 6,45 Kč

ZLATÁ HANÁ
250 g
100 g 9,56 Kč
< 23,90 Kč

KONDENZOVANÉ 
MLÉKO 8% 
SALKO* 
1 kg

CUKR MOUČKA 
KARLOVA KORUNA
1 kg
< 26,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg | < 11,90 Kč

BEZLEPKOVÁ 
SMĚS 
JIZERKA
různé druhy
1 kg
< 119,90 Kč

HOLANDSKÉ KAKAO 
DR. OETKER*
100 g
< 29,90 Kč
v limitované nabídce také 
kakao černé 70 g a přírodní 
100 g za 39,90 Kč

AROMA 
DR. OETKER*
vanilka, rum, 
mandle, punč
38 ml
100 ml 65,53 Kč
< 24,90 Kč

SMETA-FIX
DR. OETKER
10 g
100 g 49 Kč
< 5,90 Kč

POLEVA DR. OETKER*
tmavá, světlá 
100 g

VANILÍNOVÝ CUKR 
DR. OETKER*
20 g | 100 g 14,50 Kč

KYPŘICÍ PRÁŠEK 
DO PEČIVA 
DR. OETKER
12 g
100 g 20,83 Kč
< 2,50 Kč

ČOKOLÁDA 
NA VAŘENÍ  
FIGARO
90 g
100 g 22,11 Kč
< 19,90 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg

1 kg

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
89,90/ 22%

34,90
49,90/ 30%

39,90
49,90/ 20%

34,90
49,90/ 30%

34,90
49,90/ 30%

29,90
44,90/ 33%

Qjed

17,90
 

26,90
36,90/ 27%

119,90
 **149,90/ 20%

24,90
39,90/ 37%

39,90
54,90/ 27%

34,90
 **59,90/ 41%

29,90
49,90/ 40%

PRACNY  
SYPANÉ CUKREM 
KARLOVA KORUNA
240 g
100 g 29,13 Kč

RAKVIČKY 
KARLOVA  
KORUNA
130 g
100 g 26,85 Kč

LASKONKY KORPUS   
KARLOVA KORUNA*
80 g
100 g 49,88 Kč
< 49,90 Kč 

DŽEM KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450 g | 100 g 7,76 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také lesní 
směs 450 g za 39,90 Kč

KŮRA  
KANDOVANÁ ENSA*
různé druhy
100 g

SODA JEDLÁ ALLNATURE*
1 kg | 100 g 3,49 Kč
< 34,90 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 8,54 Kč
< 44,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
MARINNA
kousky
565/340 g
100 g 10,26 Kč
< 34,90 Kč

LINECKÁ SMĚS 
KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 8,30 Kč
< 34,90 Kč

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g | 100 g 13,45 Kč
< 36,90 Kč

ŠVESTKOVÁ POVIDLA  
KARLOVA KORUNA
450 g
100 g 8,87 Kč
< 54,90 Kč

LÍSKOOŘÍŠKOVÁ 
POMAZÁNKA 
MILKA*
600 g
100 g 19,98 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 26,90 Kč

600 g 1 kg

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

24,90
42,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

39,90
49,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

9,90
17,90/ 44%

39,90
59,90/ 33%

69,90
118,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

LÍSKOVÁ JÁDRA 
XXL NATURALIA*
500 g | 100 g 19,98 Kč 
< 99,90 Kč

MANGO SUŠENÉ 
BIO NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč
< 59,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 29,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené solené
250 g | 100 g 27,96 Kč 
< 118,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ  
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč  
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ  
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai chilli
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

MANDLE XXL 
NATURALIA
neloupané
500 g
100 g 13,98 Kč
< 129,90 Kč

500 g

BIO

500 g

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

FO
TO

: M
A

RE
K 

BA
RT

O
Š,

 F
O

O
D

 S
TY

LI
N

G
: M

IL
EN

A
 V

O
LF

O
VÁ

, D
EK

O
R 

ST
YL

IN
G

: D
EN

IS
A

 H
ŘI

Č
IŠ

Č
O

VÁ

Vánoce

FO
TO

: M
A

R
EK

 B
A

R
TO

Š,
 F

O
O

D
 S

TY
LI

N
G

: M
IL

EN
A

 V
O

LF
O

VÁ
, D

EK
O

R
 S

TY
LI

N
G

: D
EN

IS
A

 H
Ř

IČ
IŠ

Č
O

VÁ
, N

Á
D

O
BÍ

 Z
A

PŮ
JČ

IL
A

 F
IR

M
A

: N
Á

BY
TE

K 
SP

O
M

YŠ
L

penny.cz60

sPenny_2023_zima_052-061_jedli pili_staro-vanoce-V2x.indd   60sPenny_2023_zima_052-061_jedli pili_staro-vanoce-V2x.indd   60 05.10.2023   18:1305.10.2023   18:13

4× jinak

FO
TO

: M
A

RE
K 

BA
RT

O
Š,

 F
O

O
D

 S
TY

LI
N

G
: M

IL
EN

A
 V

O
LF

O
VÁ

, N
Á

D
O

BÍ
 Z

A
PŮ

JČ
IL

A
 F

IR
M

A
: N

Á
BY

TE
K 

SP
O

M
YŠ

L

1. 

3. 

2.

4. 

Může se stát, že vám po vánočních svátcích v tom závalu 
cukroví a jiných dobrot zbyde vánočka. Není to neštěstí, 

ale výhra. Ztvrdlá vánočka je úžasnou ingrediencí  
pro další krásné pochoutky.

4×

penny.cz 25

sPenny_2023_zima_024-025_4x jinak-V1.indd   25sPenny_2023_zima_024-025_4x jinak-V1.indd   25 05.10.2023   18:0505.10.2023   18:05

Zakoupením 
časopisu 

přispějete 3 Kč 
na Českou obec 

sokolskou.70
zimních 
receptů

Devatero
cukroví
… ale jen
tři těsta

Novoroční
jeden hrnec
se bude hodit

Štědrý
večer
s Ditou P.

zima 2023 / cena: 29,90 Kč / s Penny kartou 9,90 Kč

sPenny_2023_zima_001_titul-V4.indd   1sPenny_2023_zima_001_titul-V4.indd   1 05.10.2023   17:4005.10.2023   17:40

104,90
159,90/ 34%

39,90
54,90/ 27%

129,90
169,90/ 23%

24,90
39,90/ 37% 13,90

17,90/ 22% 34,90
52,90/ 34%

Qjed

19,90
 

24,90
29,90/ 16%

16,90
24,90/ 32%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

7,90
9,90/ 20%

19,90
29,90/ 33%

OBJEVITEL TRADIČNÍ 
33 % alk. 
0,5 l
1 l 209,80 Kč
< 109,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks 
1 ks 0,17 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také barevné 
30 ks za 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
3vrstvé | 2 role
1 role 12,45 Kč
< 29,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR*
38 cm x 8 m
1 ks

ALOBAL
20 m | 1 ks
< 34,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks
< 13,90 Kč

SÁČKY SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 39,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 9,98 Kč
< 54,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 185,57 Kč
< 129,90 Kč

ilustrační foto 

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 100 g

PIŠKOTY 
KARLOVA KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

0,7 l

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

ČASOPIS S PENNY 
U STOLU
1 ks

Vánoční inspirace!Vánoční inspirace!

https://penny.cz/
https://penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
 **54,90/ 51%

26,90
 **54,90/ 51%

9,90
13,90/ 28%

54,90
129,90/ 57%

69,90
99,90/ 30%

9,90
11,90/ 16%

39,90
 **69,90/ 42%

59,90
 **104,90/ 42%

8,90
12,90/ 31%

14,90
29,90/ 50%

7,90
9,90/ 20%

29,90
 

 **45,90/ 34% 
29,90

 
 **55,90/ 46% 

49,90
 

 **109,90/ 54% 

BONBONIÉRA LAGUNA 
MOŘSKÉ PLODY
250 g | 100 g 27,96 Kč
< 99,90 Kč

SUŠENKY MANNER*
vybrané druhy
200 g
100 g 19,95 Kč

TYČINKA KARIBIK 
ENJOY
čokoládová, bílá 
poleva
100 g | < 9,90 Kč

PYRÉ RELAX
ananas, malina, 
broskev-maracuja
120 g
100 g 8,25 Kč
< 13,90 Kč

ČOKOLÁDA MILKA
vybrané druhy
270–300 g
100 g 20,33–18,30 Kč 
< 59,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy za 54,90 Kč

BONBONY 
HAŠLERKY XXL*
400 g
100 g 14,98 Kč

BANÁN V ČOKOLÁDĚ  
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč
< 8,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy 
80 g
100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč
v limitované nabídce také 
kyselé žížalky a superkyselí 
kaktusáci za 14,90 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč
< 7,90 Kč

SUŠENKY 
S NÁPLNÍ LOTUS 
BISCOFF*
různé druhy
150 g
100 g 17,93 Kč 

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

SUŠENKY MILKA*
Choco Minis 
150 g
100 g 19,93 Kč

ZLATÉ BOCHÁNKY 
OPAVIA*
různé druhy 
140 g
100 g 21,36 Kč

ČOKOLÁDA 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ*
různé druhy 
240 g
100 g 20,79 Kč

400 g

240 g

Nakupujte hezky česky 14



Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90
 

10,90
15,90/ 31%

54,90
74,90/ 26%

27,90
38,90/ 28%

16,90
 **19,90/ 15%

10,90
12,90/ 15%

29,90
39,90/ 25%

11,90
19,90/ 40%

11,90
 **17,90/ 33%

21,90
 **28,90/ 24%

11,90
17,90/ 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

20,90
27,90 25%

24,90
29,90/ 16%

CENA BEZ PENNY KARTY

6,90
11,90 42%

KUBÍK PLAY*
různé druhy | 0,25 l 
plech
1 l 47,60 Kč
v limitované nabídce také 
Kubík Waterrr různé druhy 
0,25 l plech za 11,90 Kč

RELAX 
LIMONÁDA*
různé  
druhy
plech 
0,33 l
1 l 51,21 Kč

TOP TOPIC 
HROZEN*
1,5 l
1 l 14,60 Kč

KINLEY AROMATIC 
PINK BERRY
1,5 l
1 l 19,93 Kč
(běžně za 26,60 Kč) 
< 39,90 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč
< 27,90 Kč

VINCENTKA
0,7 l
1 l 42,71 Kč
< 29,90 Kč

GEMERKA
1,5 l | jemně 
perlivá, tichá
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 10,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 41,59 Kč
< 54,90 Kč

NEKTAR VITÁLKA 
různé druhy
1 l
< 20,90 Kč

KUBÍK WATERRR 
s příchutí 
jahoda, zelené 
jablko  
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také Kubík 
100% jablko 300 ml 
za 11,90 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 13,96 Kč 
< 34,90 Kč

ONDRÁŠOVKA
příchuť jablko a kiwano, 
lesní plody
1,5 l | 1 l 7,93 Kč  | < 11,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ 
HELLO
různé druhy 
250 ml | 100 ml 2,76 Kč

(běžně za 4,76 Kč) 
< 6,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, pomeranč
0,7 l
1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také malina 
0,7 l za 26,90 Kč 

2,5 l0,7 l

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

obsahuje 
vápník a hořčík

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
19,90/ 40%

16,90
22,90/ 26%

13,90
22,90/ 39%

19,90
26,90/ 26%

14,90
20,90/ 28%

11,90
14,90/ 20%

14,90
22,90/ 34%

69,90
119,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

119,90
159,90/ 25%

69,90
89,90/ 22%

161,-
 **207,-/ 22%

6,90
8,90/  22%

/1 ks

Při koupi 20 ks

8,90
14,90/ 40%

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l
1 l 53,67 Kč
< 161 Kč

STAROČECH
nealko | 0,5 l
1 l 17,80 Kč
< 5,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 8,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé 
výčepní 
plech
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 14,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč 
v nabídce také Extra 
chmelená 0,5 l plech 
za 16,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

PORTSKÉ
červené, bílé 
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 159,90 Kč

SEKT RÖMER
suchý, polosuchý, 
rosé
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč 
v nabídce také 
polosuchý 0,2 l  
za 24,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l
< 49,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l
1 l 46,60 Kč
< 69,90 Kč

BIRELL
Pomelo & 
grep
plech
0,5 l 
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 19,86/17,38 Kč
< 13,90 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

6 ks
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 20 KS

1 l1,5 l

Nakupujte hezky česky 16

původem 
z Portugalska

původem 
z Itálie



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
159,90/ 37%

109,90
189,90/ 42%

229,90
319,90/ 28%

79,90
99,90/ 20%

139,90
179,90/ 22%

109,90
179,90/ 38%

89,90
 **199,-/ 54%

49,90
69,90/ 28%

19,90
24,90/ 20%

99,90
 **124,90/ 20%

124,90
279,90/ 55%

SUPERCENA

249,90
 

BERCOFF
zrnková 
káva
různé 
druhy 
400 g
100 g 24,98 Kč
< 159,90 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 54,95 Kč
< 109,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

ADMIRAL 
VERNON 
35 % alk.
0,7 l
1 l 199,86 Kč
< 179,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l
1 l 159,80 Kč
< 79,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 328,43 Kč
< 229,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
Extra jemná, 
Cranberry, Lime
38/35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
80 g
různé 
druhy
1 balení
< 49,90 Kč

COFFEE  
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč
< 19,90 Kč

GRANKO  
XXL*
550 g
100 g 16,35 Kč

AHMAD 
TEA LORD 
GREY*
černý čaj
160 g
100 g 62,44 Kč 

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 129,90 Kč
v nabídce také 
Káva Marila 
150 g za 
21,90 Kč 

ilustrační foto ilustrační foto 

0,7 l 0,7 l

550 g

1 kg

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

229,90
399,90/ 42%

69,90
144,90/ 51%

Qjed

69,90
 

44,90
119,90/ 62%

24,90
 **64,90/ 61%

Qjed

89,90
 

59,90
84,90/ 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

23,90
49,90 52%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
95,90 47%

CENA BEZ PENNY KARTY

18,90
25,90 27%

SUPERCENA

159,90
 

DĚTSKÉ VLHČENÉ  
UBROUSKY  
HUGGIES*
Pure, Natural
56 ks | 1 ks 0,44 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE  
COOL MINT*
750 ml
100 ml 11,99 Kč
< 89,90 Kč

PÁNSKÝ 
DEO SPREJ 
STR8
různé druhy
150 ml
100 ml 29,93 Kč
< 44,90 Kč
v nabídce 
také sprchový 
gel 400 ml za 
49,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
2vrstvé
150 ks | 1 ks 0,13 Kč
(běžně za 0,17 Kč) 
< 18,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 69,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
(běžně za 13,70 Kč) 
< 49,90 Kč

PLENY BEBELINO
Midi 3 | 56 ks
1 ks 2,86 Kč
< 159,90 Kč
v nabídce další pleny 
Bebelino od 99,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč
(běžně za 1,25 Kč) 
< 23,90 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč
< 69,90 Kč

ARIEL
prací prášek 2,53 kg, 
gel 2,15 l
kapsle 31 ks
1 balení
⬇ 239,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA ULTRA
různé druhy
16/20 ks | 1 ks 3,74/3 Kč
< 59,90 Kč
 v nabídce také vložky Classic 
14/18 ks za 49,90 Kč

150 ks  

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

43
1  = 5,35 Kč

46
1  = 5 Kč

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

119,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

169,90
 

59,90
89,90/ 33%

Qjed

79,90
 

11,90
17,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

12,90
24,90/ 48%

99,90
169,90/ 41%

29,90
49,90/ 40%

99,90
179,90/ 44%

SUPERCENA

27,90
 

SADA ŘEZNÝCH 
KOTOUČŮ*
115 mm + 
125 mm
1 balení

8 ks

8 ks 11 ks 11 ks
300
ks

36 ks

SADA 
NÁŘADÍ*
1 balení

SADA 
ŠROUBOVÁKŮ 
PRO 
ELEKTRIKÁŘE*
1 balení*

RUČNÍ 
SPONKOVAČKA*
1 ks

SADA OČKOVÝCH 
KLÍČŮ 15D.*
1 balení

SADA 
ODLAMOVACÍCH 
NOŽŮ*
1 balení

NYLONOVÉ 
PRUŽINOVÉ 
SVORKY*
1 balení

GOLA SADA*
1 balení

SADA BITŮ*
1 balení

SADA BITŮ, 
VRTÁKŮ, 
HMOŽDINEK*
různé druhy
1 balení

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g
100 g 12,49 Kč
< 99,90 Kč

FILETY 
PRO PSY 
BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 33,30 Kč
< 99,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
1 ks 1,08 Kč
< 11,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 18,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé 
druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ BODIE
1,5 kg | 1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

KONZERVA PRO PSY 
HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 22,50 Kč 
< 28,90 Kč

25 ks

SADA 
UNIVERZÁLNÍCH 
ŠROUBOVÁKŮ*
1 balení | < 79,90 Kč

4 ks

GRUNDIG LED 
SVĚTLO S RGB 
OVLADAČEM*
1 balení

3 kg

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


20

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 Qjed

179,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

SKŘÍTEK 
LÁTKOVÝ*
1 ks

50 cm

24
LED

BETLÉM*
14 x 5,5 x 11 cm,  
porcelán, dřevo
5 figurek
1 balení 

LED PROUTÍ*
75 cm
žluté světlo
různé druhy
1 balení

OSVĚTLENÍ 
VÁNOČNÍ* 
120 LED
1 balení

40
LED

ZÁVĚS SVĚTELNÝ*
s vločkami,
bílé světlo, použití 
vnitřní i venkovní
1 balení

VÁNOČNÍ LED 
DEKORACE 
POSTAVIČKY*
různé druhy
1 balení

VÁNOČNÍ HVĚZDA 
PLASTOVÁ*
v květináči,
mix barev | 23 cm | 1 ks

22,5 
cm

SKŘÍTEK 
VÁNOČNÍ*
různé druhy
1 ks 

ANDĚL 
POSTAVIČKA*
1 ks

30 cm

RŮŽE 
SAMETOVÁ*
1 ks

SKLENĚNÝ MEDVÍDEK 
SE SRDCEM*
4 x 2,5 x 4,4 cm
různé barvy
1 ks 

LED 
DEKORATIVNÍ 
FIGURKA*
různé barvy
1 ks

HRACÍ SKŘÍŇKA*
různé druhy
1 ks

VÁNOČNÍ 
HVĚZDA 
PLASTOVÁ*
mix barev
27 cm | 1 ks

SNĚŽÍTKO*
různé druhy
6 cm | 1 ks

Pro kouzelné Vánoce

Nakupujte hezky česky

Nakupujte hezky česky

20



20 21

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

69,90
 

1,5 m

HODINY NÁSTĚNNÉ*
30,5 cm | různé druhy | 1 ks

TERMOFOR*
různé druhy
1 ks 

ZIMNÍ 
PONOŽKY 
S BERÁNKEM*
1 pár

PRODLUŽKA S VYPÍNAČEM*
1 ks
< 99,90 Kč

SVÍČKY VE SKLE 
AURELIA*
1 balení

SVÍČKA 
SKŘÍTEK*
8 x 15 cm
1 ks

DIOPTRICKÉ BRÝLE 
KEEN*
různé druhy
1 ks

POUZDRO NA BRÝLE 
KEEN*
různé druhy
1 ks
< 49,90 Kč

KRABIČKA NA LÉKY*
1 ksSVÍČKY ADVENTNÍ*

pr. 5 cm, výška 5, 7, 
9 a 11 cm, mix barev
1 balení

ŽIVOT S LÁSKOU 
IVANA A KAREL 
GOTTOVI/GOTT 
KRÁL SLAVÍKŮ*
1 ks

ZASTŘIHOVAČ 
AKU*
1 ks

FÉN*
2000 W
1 ks

AROMALAMPA 
KERAMICKÁ*
různé druhy
1 ks

PLASTOVÝ BOX 
S ORGANIZÉREM*
1 ks

2 ks

4 ks

CAT PÁNSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO*
různé velikosti
1 balení

CAT PRACOVNÍ 
TERMOPRÁDLO*
různé velikosti
1 balení

Nabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

Nakupujte hezky česky

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 9. 11. do středy 15. 11. 2023

https://penny.cz/


22

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
39,90

99,90/ 60%

5,90
7,90/ 25%

129,90
199,90/ 35%

14,90
20,90/ 28%

89,90
149,90/ 40%

Qjed

59,90
 

94,90
165,90/ 42%

21,90
26,90/ 18%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

49,90
 

59,90
99,90/ 40%

39,90
59,90/ 33%

ilustrační foto 

LED ŽÁROVKY 
A60*
8,5 W | 4000 K
1 balení

3 ks

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 21,90 Kč

KONZERVY PRO 
KOČKY GOURMET 
GOLD
různé druhy
8x 85 g
100 g 13,96 Kč
< 109,90 Kč

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

MORAVSKÁ ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l  | 1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

MEDOVÝ PERNÍK ENJOY
jahodový, švestkový
60 g
100 g 9,83 Kč
< 5,90 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,60 Kč 

VÍNO SVATOMARTINSKÉ VINIUM*
Müller Thurgau, Muškát moravský, 
Svatovavřinecké, Zweigeltrebe rosé
0,75 l | 1 l 66,53 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené
5 kg | 1 kg 11,98 Kč

POMELO
1 ks

5 kg

1 KG = 11,98 KČ

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

11.11.

SO
12. 11.

NE
Nabídka platí od soboty 11. 11. do neděle 12. 11. 2023



penny.cz23

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

4

34 %

SLEVA
NA MASOVÉ 
KONZERVY 

KARLOVA KORUNA*

až

15,90
21,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

7,90
9,90/ 20%

11,90
15,90/ 25%

149,90
199,90/ 25%

19,90
34,90/ 42%

19,90
31,90/ 37%

19,90
24,90/ 20%

14,90
24,90/ 40%

12,90
29,90/ 56%

4,90
12,90/ 62%

12,90
19,90/ 35%

59,90
89,90/ 33%

14,90
21,90/ 31%

34,90
49,90/ 30%

TOALETNÍ PAPÍR  
WIPPY
2vrstvý | 4 role 
1 role  4,98 Kč
< 19,90 Kč

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 149,90 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé 
druhy 
100 g
< 11,90 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy 
150 g
100 g 5,27 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,18 Kč

ŠUNKA  
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ilustrační foto 

DŽUS 100% 
VITÁLKA 
jablko, 
multivitamín, 
pomeranč
1 l
< 22,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11
světlý ležák | plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

KIWI
1 ks

GRANÁTOVÉ JABLKO
1 ks

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 29,95 Kč

EIDAM BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g 

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 6,98 Kč

Sleva až 62 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

0,7 l

500 g

85%
masa 

2 kg

13. 11.

PO
14. 11.

ÚT
15. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 13. 11. do středy 15. 11. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                             62%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,90/ 31%

%
Qjed

38,90
 

109,90
179,90/ 38%

9,90
16,90/ 41%

59,90
99,90/ 40% 99,90

149,90/ 33%

59,90
79,90/ 25%

299,90
399,90/ 25%

12,90
24,90/ 48%

ilustrační foto 

MÁSLO
TATRA*
250 g
100 g 15,56 Kč

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

5 l

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

ZUBNÍ PASTA 
LACALUT
Aktiv, White
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

BOHEMIA SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 146,53 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také Ice za 
119,90 Kč 

PRALINKY 
BOULE D´OR
různé druhy 
154 g
100 g 38,90  Kč
< 79,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,90 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč
< 299,90 Kč

PÓREK
cena za 1 ks

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 15. 11. 2023 15. 11.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

